
Instrukcija apriņķu vēlēšanu kommisijām
par balsu skaitīšanu Saeimas vēlēšanās
1931. gadā. .

Papildinājums instrukcijās iecirkņu un
apakšiecirkņu kommisijām. -

Techniskā instnuķsija par, maizes labības
pieņemšanu no lauksaimniekiem.

Galvenā intendanta paziņojums.
^Ministru kabineta .«ēde š. g. 24. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

apriņķu vēlēšanu kommisijām par
balsu skaitīšanu Saeimas vēlēšanās

1931. gadā.
1. Apriņķu vēlēšanu kommisijas saņem

no iecirkņu vēlēšanu 'ikommisijām visus
vēlēšanu materiālus un tos pirms tālākās
talonu skaitīšanas pārbauda.

2. Talonu skaitīšana izdarāma šādā
kārtā:

Grozītās vēlēšanu zīmes vispirms jāsa-
griež divās slejās, pēc kam atsevišķās
slejas savukārt sadalāmas grozītās un
negrozītās. Negrozītās slejas tūdaļ saskai-
ta un rezultātus ieraksta skaitīšanas
loksnēs. Grozītās slejas turpretim sagriež
atsevišķos talonos, kurus saskaita un re-
zultātus ieraksta skaitīšanas loksnēs. Pie
atsevišķu talonu skaitīšanas jānodala ta-
loni, kuri atzīstami par nederīgiem un
?protokolā atzīmējams nederīgo talonu
skaits no katra saraksta, grupējot tos pēc
nederīguma veidiem.

3. Tukšie taloni, kuros kandidātu
vārdi nav iespiesti,nedz ierakstīti, un taloni,
kuros kāds kandidāts ir strīpots, bet cits
viņa vietā nav ierakstīts, ir līdzskaitāmi
un nāk par labu tam sarakstam, uz kura
šie taloni atrodas.

4. Grozīti ir tie taloni, kuros vēlētājs
rakstiski un ar tinti izdarījis kādus
strīpojumus, vai ierakstījis kandidātus no
citām vēlēšanu zīmēm. Ja talonos kan-
didātu strīpojumi un citu kandidātu
ierakstīšana izdarīta ar zīmuli, rakstām-
mašīnu, spiedogu vai citādā techniskā
veidā, tad šādi grozījumi nav ņemami
vērā, bet pats talons atzīstams par derīgu
un negrozītu.

5. Kandidātu sarakstā Ne 12. taloni:
Vidzemes apgabalā N» 262., Zemgales
apgabalā JVfņ 176. un Latgales apgabala
r286., kā arī Vidzemes apgabala sa-

rakstā No 2. talons JY° 34. — sakarā ar
kandidāta Grodzs Eduarda un Bergson
Gustav nāvi, uzskatāmi par tukšiem.
aloni citos sarakstos, kur minētie kan-

didāti būtu ierakstīti kāda izstrīpota
kandidāta vietā — uzskatāmi par strī-
potiem, un paliek par labu sarakstam,
uz kura atrodas. Tāpat minēto kandidātu
ieraksti tukšos talonos nav ņemami
vērā, un taloni skaitāmi kā tukši un
par labu sarakstam, uz kura atrodas.

6. Par nederīgiem atzīstami vienīgi
šādi taloni:

a) ja uz vienas vēlēšanu zīmes viena
kandidāta vārds atrodas vairāk kā
vienu reizi uzrakstīts, tad šī kandi-
dāta vārds resp. talons skaitāms
tikai vienu reizi, bet pārējie taloni
ar šī paša kandidāta vārdu atzīstami
par nederīgiem;

i b) kuros iespiestais vārds nav strīpots,
bet cita kandidāta vārds ir ierak-
stīts, pie kam par strīpotu kandidāts

? uzskatāms ari tad, ja ir izstrīpots
tikai šī kandidāta uzvārds un vārds;

c) ja talonos ierakstīti personu vārdi,
kas attiecīgā apgabala nav par
kandidātiem uzstādīti; I

d) ja talonos ierakstītie vārdi ir ne-
salasāmi;

e) ja talonos ierakstītais kandidāta
vārds atkal strīpots;

f) ja talonos kandidātu uzvārdi un
vārdi ierakstīti citādā rakstībā, nekā
iespiests uz kandidātu sarakstiem
resp. vēlēšanu zīmēm.

Visi minēto iemeslu dēļ par nede-
rīgiem atzītie taloni nav skaitāmi,
turpretim visi pārējie derīgie taloni,
kuri atrodas vēlēšanu zīmē, kurā
sastopams viens vai vairāk nederīgie
taloni, skaitāmi.

7. Ja strīpojums izdarīts ar zīmuli,
bet ieraksts izstrīpotā vietā ? izdarīts ar
tinti, tad tāds talons atzīstams par ne-
derīgu, kurpretim, ja strīpojams izdarīts
ar tinti un ieraksts šai strīpotā talonā ar
zīmuli, tad talons derīgs (strīpots talons).

Piezīme. Strīpojumi un ieraksti ar
tintes zīmuli pielīdzināmi grozījumiem
ar parasto (grafita) zīmuli.

8. Balsu skaitīšana augšminētā kār-
tībā izdarāma patstāvīgi par katru vēlē-
šanu iecirkni.

9. Apriņķu vēlēšanu kommisijas tech-
niskos balsu skaitīšanas darbus vada
Valsts statistiskās pārvaldes komandēts
ierēdnis, kurš ari piedalās visās apriņķa
vēlēšanu kommisijas sēdēs ar padom-
devēja balsstiesībām. Domstarpības, kas
celtos starp minēto ierēdni un kommisiju,
atzīmējamas protokola.

10. Apriņķu vēlēšanu kommisijas balsu
skaitīšanu nobeidz ne vēlāk kā 12. oktobrī,
pēc kam visus vēlēšanu materiālus un
balsu skaitīšanas rezultātus nodod apga-
bala vēlēšanu kommisijai, kura saskaita
balsis pa visu apgabalu.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretāra v. A. Maldups.

Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu.
1931. g. 24. septembri.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Techniskā instrukcija par maizes labības pieņemšanu no lauksaimniekiem.
Izdota, pamatojoties uz ,,Noteikumiem par maizes labības tirgus regulēšanu" (publ.

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 176. num.).
1. Apriņķa valde caur pagastu valdēm izziņo laiku un vietu maizes labības pie-

ņemšanai un paziņo par to arī Zemkopības ministrijai.
2. Labība nododama netto svarā. Pie nodošanas labības nodevējs labību pēc

vajadzības iemaiso un novieto noliktavās vai vagonos.
3. Maizes labību pieņem kommisija, kas sastādās no Zemkopības ministrijas

iecelta priekšsēdētāja, apriņķa valdes pārstāvja un pieaicināta tā pagasta pārstāvja,
no kura labibu pieņem. Par pieņemtās labības kvalitāti kondīciju robežās atbild visa
kommisija, bet par svaru — apriņķa valde. Pie labības pieņemšanas vai noraidīšanas
vetto tiesības pieder kommisijas priekšsēdētājam.

4. Pieņemot maizes labību,kommisijām pēc iespējas, cik to var spriest pēc ārējām
pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekošām 1931. g. kondicijām (standarta).

RUDZI:
a. Kaltēti:

tilpuma svars kg H/litru minimums 70
mitrums — maksimums . 13,5%
tīrība — minimums neieskaitot citu kultūru augu sēklas*) . . . 96%
citu kultūru augu sēklas maksimums 4%

Piemaisījumu maksimums:
nezāļu sēklas 3%
tanī skaitā kokaļi un melnie graudi . 0,5%
*) kviešu graudi pieskaitāmi rudziem
kopā piemaisījumi nedrīkst pārsniegt 8%

b. Nekaltēti:
tilpuma svars kg H/litru minimums 68
mitrums — maksimums 17%
tīrība — minimums neieskaitot citu kultūru augu sēklas*) . . . 96%
titu kultūru augu sēklas maksimums ............. 4%

Piemaisījumu maksimums:
nezāļu sēklas ' 3%,
tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%(
*) kviešu graudi pieskaitāmi rudziem
kopā piemaisījumi nedrīkst pārsniegt 8%

KVIEŠI.
a. Kaltēti:

tilpuma svars kg H/litra minimums 72
mitrums — maksimums 13,5%
tīrība — minimums neieskaitot citu kultūru augu sēklas*) 96%
citu kultūru augu sēklas maksimums 4%

Piemaisījumu maksimums:
nezāļu sēklas ? . L5%
tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
kopā piemaisījumi nedrīkst pārsniegt . . 6%
*) rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

b. Nekaltēti:
tilpuma svars kg H/litra minimums 70
mitrums — maksimums . 17%
tīrība — minimums neieskaitot citu kultūru augu sēklas*) . . ., 96%
citu kultūru augu sēklas maksimums 4%

Piemaisījumu maksimums:
nezāļu sēklas- L5%
tanī skaitā kokaļi un melnie graudi '. 0,5%
kopā piemaisījumi nedrīkst pārsniegt . 6%
*) rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.
Pieņemamā labībā dīgušo graudu % nedrīkst būt augstāks kā 3.
Gadījumā, ja lauksaimnieku nodotā labība neatbilstu šinī instrukcijā paredzētām

kondicijām, tad Zemkopības ministrija atļauj pieņemt ari labību ar zemāku labumu
(saskaņā ar sekojošo cenu sadalījumu), samazinot līdz ar to arī labības cenu.

Pieņemamai labībai tiek noteiktas sekošas cenas.

Papildinājums
instrukcijās iecirkņu un apakš-

iecirkņu kommisijām.
(Sk. „Vald. Vēstn." 1931. g. 208. numur.ā.)

1. Vēlētājiem ir tiesības pieprasīt kan-
ditātu sarakstus (vēlēšanu zīmes) arī
attiecīgā vēlēšanu iecirknī vai apakš-
iecirknī, kur jāierīko atsevišķas telpas
rezerves kandidātu sarakstu novietošanai.
Šīs telpas iekārtojamas tā, lai vēlētājs
netraucēts varētu paņemt attiecīgu vēlē-
šanu zīmi, un viņās jāatrodas arī tintei
un spalvas kātam ar spalvu.

2. Vēlētājam, kas uzrāda bojātu pasi
līdz ar policijas apliecinājumu, ka tai
trūkst lapas puses, kas domātas atzīmēm
par piedalīšanos vēlēšanās, vai arī pase
tik tālu bojāta, ka atsevišķās lapas puses
viena no otras atplēstas, atzīme par pie-
dalīšanos vēlēšanās izdarāma 5. lapas
pusē, kurā atrodas pases īpašnieka
ģīmetne.

Rīgā, 1931. g. 24. septembri.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretāra v. A. Maldups.

H/litra svars kg Tīrība % Cena Ls par tonnu

Rudzi nekaltēti 68 un augstāk 96 un augstāk 215,—
67,9—66 ' 95?9_94,6 205 —
65,9—65 93,9—92,0 190 —

,, kaltēti 70 un augstāk 96 un augstāk 240,—
, 69,9—68 ' 95,9—94,0 230,—

67,9-67 93,9—92,0 215,—
Kvieši nekaltēti 70 un augstāk 96 un augstāk 275,—

69,9—68 95,9—95,0 265.,—
, 67,9—67 94,9—94,0 250,—

,, kaltēti 72 un augstāk 96 un augstāk 300,—
71,9—71 95,9—95,0 290,—
70,9—70 Q4;9_94,o 275 —

Ja pieņemamās nekaltētās labības mitruma % ir augstāks par instrukcijās
paredzēto normu, tad par katru vienu augstāku mitruma % kommisija atvelk 2%
no labibas cenas. Labību ar mitrumu augstāku par 20% nepieņem.

I

Maksa par.,«Valdības Vēstnesi":
r piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: is (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 „ 1.7o
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—;12 numuru . . . .—,10

JSlipinājumu maksa: ^,
inSiumi līdz 30 vienslejiģārn
. .' Ls 4'-

par katru tālāku rindiņu ... >> > 10
b) citu iestāžu sludinājumi par kķtiru

viensļejīgu rind: n > > -°c) no privātiem par kum viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) .„>-d) par dokumenta pazaaHēšanu no I
katras personas! .

^< -Im—£"

Latviļas valdības «g« oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^P^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī N« 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3



5. Kommisija labību pārbauda, vadoties no viņas izskata un tilpuma svara.
a) Pārbaudot pēc izskata,griež vērību uz labības sausumu, tīrību, piemaisījumiem,

graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem, krāsu, par cik no viņas
var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši, izdīguši. kaltējot piededzināti un arī

uz citām pazīmēm, kuras varētu raksturot pieņemamās maizes labības īpašības.
b) Tilpuma noteikšanai sastādāms caurmēra paraugs no katras pieņemamās

labības partijas. Svars nosakāms ar H/litra svariņu palīdzību ar noteiktību līdz pilnam,
gramam.

Piezīme. H/litra svariņu trūkuma gadījumā svaru var noteikt ar. Holandes
labības svariņiem, rezultātus noapaļojot uz augšu līdz tuvākai pilnaiimarciņai.
Iegūtie rezultāti pārskaitāmi kilogramos.

6. Labību, kurā bojāto graudu % augstāks par 15%, tāpat kaltējot piededzinātu
un no dažādām sēnītēm bojātu labību kommisija nepieņem.

7. Par labības pieņemšanu kommisija izsniedz labības nodevējam kvīti,, kurā
atzīmē: 1. labības nodevēja vārdu un uzvārdu, 2. dzīves vietu, 3. labības pieņemšanas
datumu, 4. nodotās labības šķirni, 5. nodotās labības svaru un pieņemšanas cenu.

8. Par pieņemto maizes labību kommisija sastāda akti divos eksemplāros par
katras dienas pieņemtās labības daudzumu, no kuriem vienu eksemplāru nosūta
Zemkopības ministrijas labības birojam, otrs eksemplārs paliek apriņķa valdē..

9. Labības dažādas šķirnes, kaltēta un nekaltēta — noliktavās un vagonos
^novietojama atsevišķi.

10. Maizes labību pieņem Zemkopības ministrijas noliktavas, bet kur tādu nav —

dzelzceļu stacijas, un nosūta uz Zemkopības ministrijas noliktavām, saskaņā ar labības
biroja rīkojumiem.

11. Noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko resp. nomā Zemkopības ministrija..

12. Noliktavas pārzina Zemkopības ministrijas pilnvarotās personas, kuras
pieņem un pārbauda no apriņķu kommisijām noliktavās piesūtīto maizes labību, noņemot,
no katra vagona vai partijas vidējo labības paraugu. Noņemto labības paraugu noliktavas
pārzinis nosūta Valsts sēklu kontroles stacijai pārbaudīšanai. Sēklu kontroles analižu
dati priekš apriņķa kommisijas ir neapstrīdami saistoši. Noliktavu pārziņi nokārto
noliktavu apsargāšanu, labības kopšanu un glabāšanu, kā arī izsniegšanu.

13. Dzelzceļa izdevumus njfiizes labības pārsūtīšanai uz ierīkotām noliktavām
sedz Zemkopības ministrija.

14. Pārsūtot labību oa dzelzceļu vai zemes ceļu, pielaižami zudumi iemaisotai
labībai līdz 1/2%- bet vaļēji " vagonos sabērtai labībai līdz 2%. Dabiskais iežuvums un
citi zudumi, uzglabājoties noliktavās, — līdz 10/0 .

15. Par maizes labības pieņemšanu, nosūtīšanu un izsniegšanu, kā arī par naudas
izmaksu apriņķa valde ved grāmatas un piesūta Zemkopības ministrijai pārskatus
par katra notecējušā mēneša darbību, tāpat ziņo par pārvietošanas un uzglabāšanas
operācijām ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša 15 dienai. Attiecīgus formulārus izstrādā
Zemkopības ministrija un tos piesūta apriņķa valdei.

16. Par labības pieņemšanu apriņķu valdes saņem atlīdzību Zemkopības ministra
noteiktos apmēros.

Ar šo atcelta 1930.g.,,Valdības Vēstnesī" 193. numurā publicētā techniskā in-
strukcija par maizes labības pieņemšanu no lauksaimniekiem.

" Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Centrālā vēlēšanu kommisija savā š. g.
'23. septembra sēdē nolēma, ka saskaņā
ar Saeimas vēlēšanu likuma 29. pantu,
kandidātu sarakstu iesniedzējiem ir tie-
sības sūtīt pa vienam priekšstāvim ap-
gabala, apriņķa, iecirkņa un apakšiecirkņa
vēlēšanu kommisija. Oficiāli reģistrētas
partijas un sabiedriskas organizācijas savu
priekšstāvju mandātus apliecina ar partijas
vai sabiedriskas organizācijas zīmogu un
parakstiem. To sarakstu priekšstāvju
personību, kuru iesniedzēji nav oficiāli
reģistrētas partijas vai sabiedriskas orga-
nizācijas piederīgie, apliecina pirmie trīs
sarakstu iesniedzēji; pēdējo parakstus
savukārt apliecina apgabalu vēlēšanu kom-
misijas. Par oficiāli reģistrētām partijām
un sabiedriskām organizācijām skaitās un
var izdot apliecības (mandātus) saviem
priekšstāvjiem augšminētās kommisijas
sekošas:

1. „Agudas Jisroel",
2. Cionistu organizācija ,,Mizrachi ",
3. Demokrātiskais centrs,
4. Jaunā zemnieku apvienība,
5. Kristīgo darba ļaužu savienība,
6. Kurzemnieku apvienība,
7. Latgolaszemnīkuprogresivoapvīnība,
8. Latvijas apvienotā cionistu sociāli-

stiskā partija,
9. Latvijas ebreju sociāldemokrātiskā

strādnieku organizācija ,,Bund" ,
10. Latvijas darba savieniba,
11. Latvijas jaunsaimnieku un sīkgrunt-

nieku partija,
12. Latvijas kristīgo strādnieku apvie-

nība,
13. Latvijas pagastu un apriņķu paš-

valdību krievu darbinieku savienība,
14. Latvijas sociāldemokrātiskā strād-

nieku partija,
15. Latviešu zemnieku savieniba,
16. Miera, kārtības un ražošanas ap-

vienība,
17. Nacionālā apvienība,
18. Progresīvāapvienība, progresīvo jaun-

saimnieku^ mazzemnieku un
darba

tautas partija,
19. Vācu-baltiešu partiju padome Latvijā
20. Židu progresīvā apvienība.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks

Sekretāra v. A. Maldups

Paziņojums JV2 260.
Zemes vērtēšanas virskommisijā paziņo,,

ka savā sēdē skatīs cauri vietējo; zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas Lietas un
atlīdzības lietu:

1931. g. 27. oktobri » pulksten 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2423. Jāņa Cāna atlīdzības prasību par

Alūksnes pilsētas apb. gab.., kurš piešķirts
Alūksnes pagasta sabiedrībai, ēku.

2424. Rīgas apriņķa Skultes pagasta
Skultes muižas saimn. JV2N2 174F, 175F,
176F un 308F.

2425. Liepājas apriņķa Dinsdurbes pa-
gasta Dinsdurbes muižas ķieģeļu ceplis
Ne 13F.

2426. Bauskas apriņķa īslicas pagasta
Ezeres muižas saimn. Ne 7F.

2427. Valmieras apriņķa Ķoņu pagasta
Diķeru muižas saimn. Ne 39F.

2428. Daugavpils apriņķa Asūnes pa-
gasta Asūnes pagasta valsts meža zemes.

2429. Valkas pilsētas apb. gab. JN°236F.
2430. Valkas apriņķa Pededzes pagasta

Kalnapededzes, Alūksnes pils. mž. saimn.
un Saveljevas pūstošas daļas un Kļeskovas
(arī Pleskovas) pūstošas saimn.

2431. Liepājas apriņķa Rucavas pa-
gasta Rucavas mācītāja mž. saimn. Ne52F.

2432. Jelgavas apriņķa Šķibes pagasta
Piepju muižas Parūku ūdens dzirnavu
zeme JVeKe 4F, 5F, 6F, 7F, 26F un 31F.

2433. Jēkabpils apriņķa Sērenes pa-
gasta Jaunjelgavas mežn. obr. gab. Ne20F.

2434. Valmieras apriņķa Sēļu pagasta
Pantenes muižas saimn. Ne 13F, Fa.

2435. Valmieras apriņķa Rozēnu pa-
gasta Ungurpils mž. saimn. Ne 326F un
Rozēnu muižas saimn. Ne 111F.

2436. Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas uz piegr. gab. Ne 734F
un par servitūtu tiesību likv. piešķ. zemes
gab. Ne 1 atstātais mežs Mazās Pokševas
sādžas viensētniekiem, Viļakas muižas uz
piegr. gab. Ne 66F, 702F, 707F, Slīpaču
sādžas viensētniekiem atstātais mežs, Vi-
ļakas mž. uz piegr. gab. Ne 735F, Vono-

? govas sādžas viensētniekiem atstātais
1 mežs, Viļakas muižas uz piegr. gab.

NeKe 508F, 738F, 1449F Mežarijas
, sādžas viensētniekiem atstātais mežs.

2437. Ludzas apriņķa Zvirgzdenes pa-
gasta Grišeļevas folv. uz piegr. gab. Ne 6F,
7F un 8F Aizpuru sādžas viensētniekiem
atstātais mežs.

2438. Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gasta Eleonoras muižas servitūta gabala

. Ne 54F Laktu sādžas viens, atstātais mežs

1

un Eleonoras mž. uz piegr. gab.. Nš? 229F
Lielo — Tūču sādžas viensēta., atstātais
mežs.

2439. Jaunlatgales apriņķa Purvmales
pagasta Bokovas muižas uz piegr. Na 156F
Razseku sādžas viensētn. atstātais mežs.

2440. Valmieras apriņķa Jeju pagasta
Jēru, Oleru, Endzeles, P&ipus un Rūjienas
mācītāja mž. saimn.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem \?aists darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības '
departaments paziņo, ka Dr Anna Lauks
pieņemta par valsts darbinieku rajonārsti
Rīgā, spec. iekšķīgās un sieviešu slimībās.

Slimniekus pieņem Strēlnieku ielā 9, no
pulksten 8 līdz 10 un 16 līdz 17.30.

Departamenta direktors
Dr Aug. Petersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, k?

atļauts pārdot lopbarības preparā\ J
„Fitaform", kuru ražo K/S. „Agro", Rīgā!'
Brīvības ielā Ne 96.

Līdz ar šo atcelts 1930. g. „Vald. Vēstn "i
72. num. publicētais paziņojums.

Pamats. Likums par tirdzniecību ar
lopbarības līdzekļiem, lopbarības pre-
parātiem un lopbarības kaļķi.

Lauksaimniecības pārvalde.

2441. Jelgavas apriņķa Bukaišu pa-
gasta Bukaišu muižas saimn. N°N°. 114F,
119Fa. 150F, 153F, 155F, 157F, 158F,
159F, 160F, 162F, 163F, 164F, 165F, 166F,
167F, 168F, 169F, 170F, 171F un 184F.

2442. Kuldīgas apriņķa Padures pa-
gasta Nabes mž. saimn. N°N° 4F, 8F,
13F un 12F, Vāģu, Deksnes un Padures
muižu saimn. un Kuldīgas valsts meža
nov. saimn. N9.N9,13F, Fa un 15F, Fa, Fb.

Rīgā, ,1931. g. 23. septembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Galvenā intendanta paziņojums.
_ Iepērkot armijas vajadzībām Uieši no lauķsaimniekiem-ražotāļlem viņa īsaurarae-

cības ražotu labību un zirņus, laikā u'Q š g, 1. oktobra Jīdzš. g. 1. decembrim maksajajaas
šādas, kafa ministra noteiktās un Ministru kabineta apstiprinātās cenas::

Hektolitra".
Labības nosaukums

svars

Rudzi,, nekaltēti . . 67 un augstāk.

Rudzu kaltēti ... 69 —71"
71,1—722
72,1—73
73,1—74i
74,1—75.)
75,1—76'
76,1—777

Kvieši,, nekaltēti . . 69 un augstāk:

Kvieši, kaltēti ... 71 —733
73,1—74*.
74,1—75-
75, 1—76'
76,1—77'.
77,1—78-.
78,1—79:.'
79,1—80j

MŽeži, nekaltēti. . . 59 un augstāk:

Mieži, kaltēti. ... 59 —61'
61,1—62'
62,1—63
63,1—64
64,1^-65.
65,1t-66)

Auzas, nekaltētas. . 43 un i augstāk

Auzas, kaltētas. . . 43; —45.
45,1—46
46,1;—47'
47,1:—48;
48;jL—49
49;.1<—50
50,1—5t
5ii,X—52

Zirni,kaltēti, baltie un
zaļie 73 —75

75,. 1—76
76,1—77
77,1—78
78,1—79
79,1—80

Zirni, "kaltēti, pelēkie 73 —75
75,1—76
76,1—77
77,1—78
78,1—79
79,1—80

Tīīr ii b a p r 0 ce n t 0 bs

96—977 ļ 91,1—98 ļ 9*^-990ļ 9S&*—ĪOO
" '

Laktos par tonnu

215,,— 219,30 ' 223,60; 22£„90

240,;— 244,80 249,60 254,40
242;4Q 247,20 252— 256,80
244,80; 249/60 254,40, 259,20
247,2.0 252,— 256,80 2b 1,60
249,60: 254,40 239,20' .' 264,—
252/— 256,80 ? 261,60» 266,40
254,40/ 259,20 264,—.- 268,80

97—98 98-, t—99. ) 9S,1—100
ļ : ———— _ — ji,— — ^

275— ļ 280,583 286,—

300,— 306,-— 312,—
303,— 309,— 315 —
306— 1 312;— 318 —

— ' 309— 315,— ' 321,—
312,— 318,— 324,—
315— 321,— 327 —
318— 324,— 330,—

i —? 321— I 327.,— 333 —

[, 98—Jm 99,1—100
i ' ļ_ i

175j— 178,50

200,— 204,—
2024— 206— ,

— 204,— 208 —
! 206i— 210 —

— — 20$,— 212 —
— — zm— 214 —
— — 98—99 99,1—100

— . — 115— 178,50.

200— 204,—
202— 206,—
204,— 208,—

. 206— 210,—
— 208— 212,-—

210,— 214,—
— 212,— 216,—
— — I 214— 218,r-

— — — 99,5—4.00
4 -i

— — — 31$— "
— — — 3831.M

— . 316,20
— ? . — . — 3jtt,30
— — - 3722,40
— —. — 325,50 .

280,—,
282,80

— — 285,60
v~ 288,40
— 291,20

— — — 294 —
— P

Par Rīgā nodoto labību un zirņiem noteiktā cenai paaugstināma p.<rr. Ls 15,—
par katru tonnu.

Pamats. «Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām!'- 65. panta
2-g punkts un Valsts kancelejām i g. 18. septembra raksts Nk 2316.

Norāde. „Galvenās intendantūras pārvaldes ©31. g. ražas labības ttn zirņa
nosacījumi" un „ Instrukcija vietējo lauksaimnieku rasotās pārtikas un elpas.
produktu iepirkšanai armijas vajadzībām"- Izsludināti š. g. „,V'aI'dības -VēslN
nēsī" 211. numurā, bet „Galvenās intendacrtūras pārvaldes labības un zirņu
pieņemšanas instrukcija" š., g, „Valdības, Vēstnesī;-'- 212. numurā.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī. M 5403/1486.

Galvenais fetendants, ģenerālis Skrapce,

Pārtikas daļas priekšnieks, perlkvedis-kitnants Landovskis.



Iecelšanas.
' Rīkojums Ns 60.

Ieceļu Vilhelmu Liepiņu par notāru Rīgas
jūrmalas pilsētā.

J.931. g. 24. septembrī.
Tieslietu ministri.; J. Pabērzs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājn. pulka ka-
reivja Gerasima Kovaļonoka meklēšanu,
kas uzsākta 1931. g. 7. augustā ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 173. numurā.

1931. g. 23. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

23158. Polis 7.inaida. 35641/31.
23159. Postnieks Arvids. 35786/31.
23160. Riferis Alfreds-Kārlis-Jānis. 35788/31.
23161. Rozentals Richards. 35790 31.
23162. Runcis Sergejs. 35791/31.
23163. Semeričenko Tekla. 35798/31.
23164. Šechters Donce-Davids-ļonas. 35801/31.
23165. Šveiders Peters-Arvids. ' 33336/31.
23165. Tregers Aleksandrs. 35046/31.
23166. Vanags Pauls. 35086/31.
23167. Veinbergs Žanis (Jānis) Vilhelms. 35188/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē: 1) Pēteri Kārļa d.Puzi, dzim. 1904. g.
8. augustā Grobiņas pagastā, kurš š. g. vasarā
dzīvoja Liepājā, Tomu ielā Ne 10, apsūdzētu pēc

sodu lik. 591. p. (kr; 1. 786/31.); 2) Emiliju-Līzi-
Olgu Ģederta m. Gulbis, dzim. 1902. g.
31. augustā, apsūdz, pēc s. 1. 574. p. (krim. 1.
5502/310-

Puzis un Gulbis atrašanas gadījumā apcieti-
nāmi un pievedami miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1931. g. 21. .septembrī. Ne 835.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 504.

23155. Lebedevs Logins. 2964/22.
23156. Matisons Rūdolfs. 35172/31.
23157. Polis Zinaida. 35734/31.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. oktobri, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JV° 8!,
pārdos Artūri Dreimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 lentes
zāģa, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
16526 Tiesu izoild. i. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
9. oktobri, pīkst. *10,10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 42, pārdos
Ošera Hoca kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras pre-
cēm un novērtētu par Ls 2531,—',

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembri.

16482z Tiesu izpild. I. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. oktobrī, pulksten 2 dienā,
Olaines pagastā, Vintapu mājās
pārdos 2. izsolē Jura un Roberta
Vintapu kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 zirgiem, raspuskas,
mēbelēm, ragavām, bišu ska-
pīšiem, jumtu dēlīšiem, betona
dēļiem, vāģiem, radio aparāta,
raspuskas, orītēm, puskažociņa,
vīriešu uzvalkiem un novērtētu
par Ls 585,—?.
.. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 22. septembri.

16510 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izoildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. oktobri, pulksten 2
dienā, Bulduros, Stabu ielā

JV° 17, pārdos Elzas Maršics
kustamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem un novērtētu par
Ls 1200.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 22. septembrī.

16507 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. oktobri, pulksten 12
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prosp. Ne 1, pārdos 2. izsolē

Otto Neilanda kustamo mantu,

sastāvošu no veikala letes un
veikala bufetes un novērtētu
Dar Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

1931. g. 22. septembri.

16509 Tiesu jzr^JĻJJ^pļņš;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 8. oktobri, pulksten 1

dienā, Baldones pagastā, Irbes

mājās pārdos Viļā Ozola kustamo

mantu, sastāvošu no 2 govīm

un novērtētu par Ls 240,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g- 22. septembrī.

16508 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto

automobiļa numuru 2520, izdotu

no Rīgas prefektūras, 1931. g.

18 jūnijā Mārtiņam Ābolam.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
3.oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 11, Emīlijas
Benjamiņš u. c. prasībās pārdos
Ābrama *Groisa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

rRīgā, 1931. g. 12. septembri.
V 16524 Tiesu izp. v.i.J.Kurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. oktobri, pulksten 12 diena,
Rīgā, Kr. Barona ielā N° 13/15,

dz. 4, Arona Šmuljana lietā

pārdos Marijas Rudzīts kustamo
mantu, sastāvošu no zāles gar-
nitūras un flīģeļa un novērtētu
par Ls 1700 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembri.
16528 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
3. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos
Elfridas Zutte kustamo mantu,
sastāvošu no bormašīnas, dzelzs
dreibeņķa un taisna nolīdzinā-
šanas' mašīnas, novērtētu par
Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
' 16523 Tiesu izp. v.i.J.Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i.paziņo, ka 1931. g.
3. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 31, pārdos
Morducha, Benciona un Vulfa
Musseļu kustamo mantu, sastā-

' Vošu no 3 rakstāmgaldiem un
' rakstāmmašīnas, novērtētu par
' Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

'. varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 11. septembrī.

16525 Tiesu izp.v.i. (.Kurmītis.

f'.'' ' ' —»

STIesu
āiuāināļmmi.

w _J

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
1. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 7, dz. 16,
pārdos Ferdinanda Veisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā:uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembri.
16S20 Tiesu izn. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2, oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVe 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra Lāčgalvas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm novērtētu par Ls 575,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
"un apstatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16521 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izoildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. ' 3. oktobri, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVe 31,
fabrikā, Harolda Hviida lietā
pārdos Leo Oinsburga kustamo
mantu, sastāvošu no kompresora,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. septembrī.
16522 Tiesu izp.v.i. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)'Lauksaimnieku ' Centrālban-
kas, Viļā Ošenieka, Baldones
Iauksaimn. b-bas krāj-aizdevu
s-bas un Latvijas Bankas prasī-
bās pret Jāni Lapseņu par
Ls 2.899,29 ar % un izdev.,
1931. g. 26. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā

izsolē Jāna Lapsena nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Baldones pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2699 un sastāv no
Lapsen-Galle mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-

rādi Ls 9.600,— ;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties tiesu iz-

pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 23. septembri.
16485z Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Trešās Vidzemes savstarpē-
jās kredītbiedrības prasībā pret
Jāni Dāvi par Ls 6.000,— pēc
obligāc. ar % un izdev., 1931-. g.
26. novembri, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Dāvā
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas at)r. Doles pag., ar zemes
grāmatu reģ. JVe5196 un sastāv no
zemes gab. ,,Saulnoras Ne 273F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 23.200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
diena: .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16484z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja : Bauskā, Kalna iela N° 16)

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas prasī-

bas apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jeb
gavas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos publiskā izsolē Līnas

Krišjāna m. Ekerts, dzim. Ozols

nekustamo īpašumu Bauskas apr.

Bauskas pag. Ekert-Dauguļu mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3728, tādā sastāvā, kādā tas
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsole:
novērtēts par Ls 8700;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5800,-—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—'novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. ģ. 22. septembrī.
16458 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: ' Bauskā, Kalna ielā N° 16)
paziņo, ka: '

1)'Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Grauzes nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr.Rundāles pag.
Stupeļu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 59, tādā sastāvā, kādā
tās skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsole:
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12.200,—
ar procentiem;

4) tiem kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. sept.
16459 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja;"Bauskā, Kalna ielā Ne 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Andreja
Vidovska nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Bruknas pagasta
Lejaskrists-Groten mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 2901 —
tādā sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000:

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3400 ar
procentiem;

4> tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesībās, kas pārdošanu nepie-
laiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr iņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. sept.
16460 Tiesu izp. A. Vīgants.

Artilērijas inspektora staba pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 1398, izd.
1927. g. 15. jūnijā ar brīva līguma
mežsarga Aleksandra Ziņģa V.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jē kaba d. Vītola nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Vecsaules
pag. „Jugle" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 3066 —
tādā sastāvā, kādā tās skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600 ar
procentiem un 1000 cara rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Je lgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu
^

ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
16461 Tiesu izp. A. Vīgants.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja:' Bauskā, Kalna ielā JVe 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Otilijas-
Mildas Jēkaba m. Dumpis neku-
stamo īpašumu Bauskas apr.,
Īslīces pag. Kalves mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 7488 —
15,70 hektāru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2200,—
ar procentiem;

4) tiem,kas vēlas izsolē piedalī-
ties, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmita daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
16462 Tiesu izp. A. Vīgants.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā N° 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Ģederta d. Strazdiņa nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Codes pag.
Krūmstrazdu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8089 — 15,84
hektāru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls800,— ar
procentiem;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā; _,

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

^^MHBMI^BMBaBi^ni^HnB'

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bau-
skas apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 16463

Bauskā, 1931. g. 27. septembri.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām pieteiktas
par nozaudētām: I) automobiļa
atļauju N° 1751, izd. no prēf.
1931 .g. 16. aprīlī un 2) automobiļa
atļauju JV° 2493, izd. no prēf.
1931. g. 1. jūnijā Voldemāram
Vintenam. 16500z

Rīgas ostas valdes 4. iecirkņa
pārzinis izsludina par nederīgu
nozaudēto laivas R. 0. N° 2984
reģistrācijas apliec. JV° 15, izdotu
1930. g. 4. aprīlī ar Jānis Grube.
vārdu. 16491z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JV° 16) pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Juliusa
Šmūdzes nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Ceraukstes pagasta
,,Vācel-Jākob" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4806 — tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 18590
ar procentiem un mūža uzturs
Annai Šmūdzc, dzim. Strautiņš;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību par atļauju iegūt neku-
stamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 22. septembri.
16465 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā JVe 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Kriš-
jāna d. Urbuļa nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Ceraukstes
pagasta Stašunu mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVe 1326 — tādā
sastāvā, kādā tās skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9400
ar procentiem un 3500 car. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

i lesinas, Kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
16464 Tiesu izp. A. Vīgants.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 25. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — —

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 101,15—102,20
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —?
100 Norvēģijas kronu .... — — —
100 Dānijas kronu — — —
100 Austrijas šiliņu ..... — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 209,00—210,60
100 Vācijas marku *. 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

^ »

Literatūra.
Atpūta. Nē 360. — 1931. g. 25. septembri.

Vāka bilde — Apsīša „Zelta rudens" . Maksā
30 sant.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 24. septembri.

1. Ieceļ uz 3 gadiem, skaitot no š. g.
1. oktobra: par Ventspils brīvostas pār-
valdes direktoru Ventspils biržas komi-
tejas priekšsēdētāju Kristapu Bulti un
par pārvaldes locekļiem — Ventspils pil-
sētas galvu Ādolfu Stūri un Ventspils
ostas zvērinātu vateršautu tālbraucēju
kapteini Eduardu Ābeli.

2. Ieceļ līdzšinējos vecākos tiesu amatu
kandidātus pie Latgales apgabaltiesas Rū-
dolfu Kāpu un Heinrichu Pietiņu par
papildu miertiesnešiem pie tās pašas ap-
gabaltiesas un līdzšinējo papildu mier-
tiesnesi pie Latgales apgabaltiesas Viktoru

conBBnEBnaaBnsMinnBBHaHnHaKnHiamms

Kleinbergu par miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kartībā:

1) instrukciju pie likuma par pensijām
II daļas,

2) pārgrozījumu noteikumos par meža
materiālu sagatavošanu saimnieciskā
kārtā,

3) noteikumus par Valsts zemes bankas
aizdevumiem no valsts summām,

4) pārgrozījumus noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju iz-
pirkšanas līgumiem.

4. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus un papildinājumus li-
kumā par akcīzes nodokli no tabakas
un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm
un sērkociņiem un

2) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu valsts
mežos.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jumā š. g. ,,Vald. Vēstn." 213.
numurā par Andreja un Annas
Jansonu kustamās mantas pār-
došanu ieviesusies kļūda, ie-
spiests: 1931. g. 29. septembrī,
pīkst. V2 12 dienā, kas nepareizi,
vajaga būt: .... pīkst. '/22
dienā. 16266z



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildīt, (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā N° 16) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļā Reiņa
dēla Krūma arī Krūmiņa ne-
kustamo īpašumu Satiekas apr.
Mežotnes pagasta ,,Birzuļu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1146 — tādā sastāvā, kādā tās
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 15.500
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 16466

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas ostas valdes 4. iecirkņa
pārzinis izsludina par nederīgu
nozaudēto laivas R. 0. Na 3925
reģistrācijas apliecību Ne 103,
izdotu 1930. g. 16. augustā ar
Pētera Kalniņa vārdu. 16492z

Rigas-Hamburgas līnijas.
Kārtējas preču satiksmes s. s.

„Norderney" N.R.T. 547,24. Kār-
tējas preču satiksmes s. s. „Erna"
N.R.T. 491,18

braucienu saraksts
par laiku no 1931. g. 1. oktobra:
līdz 1931. g. 31. decembrim.

S. s. „Erna" S.s. ,.Nordernev"-
iziet no Rīgas iziet no Rīgas,

uz Hamburgu uz Hamburgu

3. oktobri 8. oktobrī
17. „ 22. . „
31. ,, 5. novembrī
14. novembrī 19. „
28. „ . 3. decembrī
12. decembrī 17. ,,
2'4. „ 31. „

Kuģu aģents
Lorenz M. Meesenburg,

16493 Rieā. L. Pils ielā JVe6. \

Latvijas ugunsdzēs. biedrību
un organizāciju savienības

1931. g. 20. sept. naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 1000,—: 3006.
Ls 500 ,—: 5620.
Ls 200,—: 7846, 8439 , 8826

9021 , 11995.
Ls 100,—: 2904, 3758, 6153

7044, 7321 , 7756, 8228,82988884, 14106,
Ls 50,—: 429, 465, 1301, 1480

1691, 1922 , 2557 , 3543,37934310, 4943, 5500 , 5833,63056307 ,6342,6652,6894,6950 ,6991
7416. 8522. 10348, 10707,1100711993, 12731, 13580, 13634, 14536.

Ls 20,—: 1, 638, 688, 1137
1868, 1871 , 2035, 2246, 2298 ,2928 , 3140 , 3156 , 3563, 3685
4738, 4889, 5545, 6368, 6440
6442, 6530, 6694, 6993, 7322
8096, 8224, 8516, 8729, 8914 ,9339, 9380, 9457, 9644, 9655 ,
10031, 10218, 10478, 10501,
10654, 10948, 11230, 11447,.11689, 11798, 11819, 12088
12932, 13353, 13480, 13661.

Ls 10,—: 161, 247 , 272 , 991
1277, 1432, 1500, 1790, 1824,
1841, 2203, 2400, 2601, 2621 ,3225, 3787, 3812, 3882 , 4118,4160 , 4332 , 4627, 4714, 4903,
5105, 5574, 5608, 5975, 6160.
6227, 6663, 6798 , 6946, 7085,7125, 7339 , 7469, 7511 , 7860 ,
7943, 8063, 8090, 8588 , 9005,
9210, 9673, 9922, 10017, 10036,10135, 10352, 10611 , 10812,11096, 11153, 11192 , 11295,11419, 11546, 11559, 11585,
11677, 11784, 11813, 12337,
12362, 12569, 12894, 13138,
13181 , 13956 , 14148/ 14215,14447 14754.

,Ls 5,—: 2, 208 ,240, 241 , 268,
294, 510 , 1155, 1276, 1360,
1430, 1479, 1522, 1557, 1607,
1669, 1731 , 1886, 2375, 2418 ,
2452 , 2524, 2574, 2650, 2679,
2791 , 2926 , 2932, 2977, 3069 ,
3111, 3155, 3165, 3346, 3529,
3591 , 3563, 3796, 3822, 4095,-
4128 , 4165 , 4170, 4294 , 4494,
4495, 4636, 4677, 4697, 4900,
5093 , 5182, 5296, 5612 , ' 5674,5735, 5780 , 5783, 5805, 5824,5857, 5867 , 5893, 6046, 6055,
6088, 6418, 6561, 6596, 6734, ,
6881 , 7090 , 7164, 7168, 7373,
7382, 7487 , 7548, 7584, 7610 ,
7699, 7845, 7879, 8103, 8176,
8367 , 8509, 8539, 8626, 8683,
8723, 9036 , 9199 , 9281 , 9375,
9536, 9625, 9722 , 9747 , 9789-,9856, 9993, 10026, 10208, 10332,,
10445, 10583, 10653, 10674,.
10764, 10819, 10835, 11129,
11152, 11262, 11301, 11340,.
11367, 11565. 11794, 11808,.11946, 12138, 12307, 12463,,
12609, 12634, 12667, 12926,,
12996, 13248, 13259, 13287,,
13360, 13590, 13624, 13703,,
13788, 13792, 13800. 13898,,
13980, 14014, 14092, 14473,.
14750. 14798, 14831, 14928,14929. L. U. S. valde.

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Voldemārs Dubavs pieteicis par
nozagtu savu ,,Browning" sist.
revolveri N°197475. Ieroča atra-
šanas gadījumā tas nododams
prefektūras 30. istabā. 16501z

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, Ogres stacijā, pārdos
vairāksolīšanā Natālijai Kaļekau-
ris piederošās 15 galda drānas,no-
cenotas par Ls 30,— Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos prasību apmie-
rināšanai par Ls 24,63 pieskai-
tot o/p. 16477z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
8. oktobri, pīkst. 10 no rīta, Bo-
rovkā uz tirgus laukuma ūtrupi,
kurā tiks pārdotas atklātā izsolē
Kazimira Zachareviča aprakstītas
mantas, sastāvošas no saimnie-
cības rīkiem, divām cūkām un
divām telēm, kopvērtībā nar
Ls 165,90.

Minētās mantas varēs apskatīt
minētā dienā uz vietas. 16475z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne 68, pārdos ņub-
liskā vairāksolīšanā Helcera un
Pachmaņakustamo mantu, sastā-
vošu no 2000 priežu koka plan-
kām 3 col. 6—7 pēdu gajas un
novērtētas par Ls 1685,09.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 16489z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
14. augustā, Dreiliņu pagasta

robežās atrasts vīriešu velosipēds
„Naumann" Germanija Ne (bez
numura), ķiršu brūnu rāmi ar
sarkanām un krēma rozītēm, ar
gaiši sarkaniem mīkstas gumijas
rokturiem un melnas Michelin
riepas 700x38—40. Vispār
velosipēds, stipri lietots.

Velosipēds saņemams Rīgas
apriņķa policijas 1. iecirkņa pr-ka
kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 24, dz. 1, no izsludināšanas
dienas viena gada laikā. 16474

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. oktobri, pīkst * 2 dienā, Rīgā,
Ķieģeļu ielā Ne 2, dēļ slimo kases
parāda piedzīšanas pārdos otros
torgos ..Autoremonts" darbnīcas
īpašn. kustamo mantu, sastāv, no
viena lietota smagā auto
„Chevrolet" firmas un novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931.'g.
6. oktobri, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Zaķusalā, Jumpravas ielā, Krasta
ielā Ne 1/3, pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā Štraucha un Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas,galdiem un skap-
jiem un novērtētu par Ls 240,75.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 16488z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. oktobri, pīkst.. 10 dienā, Rīgā,
M. Ķēniņu ielā Ne 4, pārdos
SoiomonaOpeškina kustamo man-
tu, sastāvošu no 2 kājminamām
šujmašīnām, 3 rokas šujmašīnām
un 4 patafoniem,un novērtētu par
Ls 245,— Aleksandram Rublov-
skim-Rublovam pienākošā īres
narāda niedzīšanas lietā. 16486z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. oktobrī, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 1, dz. 6, pārdos
Rachi' les Abramsons kust. man-
tu, sastāvošu no 1 bufetes,
1 apaļagalda,6 krēsliem, 1 veļas
skapja, 1 patafona, 1 kušetes un
1 trimo spoguļa un novērtētu par
Ls 540,— Rīgas pils. valdes dzī-
vokļa nodokļa piedzīšanas lietā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JVe 7, dz. 13) pēc Civ. proc. Iik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
'atklātā vairāksolīšanā Jāņa un
Billes Rukeru nekustamo * īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Vecpils pagastā ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Ne 387 un sastāv
no ,,ZaĶu" mājām apm. 64 ha
platības.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 6000,—, un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2700, —? Valsts zemes bankai
un Ls 6000,— Aizputes krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Nq 389

Liepājā, 1931.g. 21. septembri.
16472 Tiesu izpild. A. Meike.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
0-197, izdotu 1931. g. 27. jūnijā
no prēf. Nikolajam Dimantam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa mēģinājuma numuru
0-78, izdotu no prefektūras
1931. g. 7. sept. Nechamai Vein-

'bergs . 16503z

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Edgara
Kārļa dēla Lo'diņa nekustamo
īpašumu Bauskas apriņķī,
Codes pagasta Kraukļu mājās, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7849 —
9,3877 hekt. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2400,— . ar
nrocentiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
16469z Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā JVe 16
paziņo, ka:

l)*Valsts- zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļā
Kārļa d. Vildes nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Paņemunes
pagasta Lindiešu sādžas māj-
saimniecību, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 13226—29,37 hektāru
platībā;.

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1906,61 ar pro-
centiem;

kas veias

4) tiem, piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesuizpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 22. septembri.
16468z Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
Ne 7, dz. 13) pēc Civ. proc. Iik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. decembri,
pulkšt. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Kārļa
Jāņa d. Zvieda nekust. īpašumu,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Medzes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ārzemes grāmatu II reģ.
JV° 1746 un sastāv no „Zviedu"
mājām.

roeKustama vertioa

īpašuma

L-? 6000,—, un to pārdod Valsts
zemes bankas pras. apmierināšan.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir parādi: Ls 4900 apmērā.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
Iik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 6300,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties,
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. N"° 387

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
16471 Tiesu izp. A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
JSauskā, Kalna ielā Ne 16) pa-
ziņo, ka:* 1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
25. novembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Mārtiņa d. Jukavica nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Bārbeles
pagasta ,,Jukatu" mājas, ar
zemes grāmatu reģistra Ne5735—
58,49 desetīnu platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 16.800
ar procentiem un mūža uzturu
Teklai Jukavics;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1931. g. 22. septembrī.
16467 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Na 7,dz.'.3),pēc Civ.proc.Iik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 4. decembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Ernesta Jāņa d. Dienava
nekustama īpašumu, kas atro-
das Liepājas apriņķī, Gavie-
zes pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģistra
Ne 1583 un sastāv no ,,Kradžu"
mājām 229,38 pūrvietu platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam N ir hipotēku
parādi Ls 6700,— apmērā
Valsts zemes bankai un nodro-
šināta Ilzes Pētersons prasība
Ls 3600,— apmērā.'

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. Iik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 8000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šī īpa-
šuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . 16470

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītajā.

Liepājā, 1931. g. 21. septembri.
Ne 388. Tiesu izp. A. Meike.

Latvijas amatnieku krāj -aizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos piektdien, 2. oktobrī S. g.,
pulksten 11 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā Ne 3,

vairāksolīšanā
blanko cedētu obligāciju par Ls 10.000-,
izrakstītu uz nekustamu mantu Bulduros, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 806 un sastāv, no Bulduru muižas muižu zemes gabala J\Te I029F.

16505 vaid*

Dzīvokļu Kooperatīvs
„Fraternitos"

sasauc piektdien, 9. oktobrī š. g.,
pulksten 18, Zigfrīda Meierovica

ārkārtēju pilna sapulci.
Dienas kārtība:

1) Nekustama īpašuma iegūšana.
2) Dažādi jautājumi.

16513 Valde.

Tirdzniecības, rūpniecības un
transporta akciju sabiedrības

„J£. J. rfpāde"
AKCIONĀRU PILNA SAPULCE
tiek sasaukta 1931. g. 10. oktobrī,
pīkst. 11, Reimersa ielā 1, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojums.
3) Dažādi jautājumi. 16497z

Likvidācijas kommisija.

Nozaudēti 4 vekseļi, izdoti š. g.
18. septembj-ī un parakstīti no
lija Špaera ar Srola Špaers žiro:
1) termiņš š. g. 20. oktobrī —
Ls 25,—f 2) term. š. g. 20. nov. —
Ls 25,—; 3) term. š. g. 20. dec. —
Ls 25,—; 4) term. 1932. g.20. jan-
vāri — Ls 25,—.

Visas naudas iestādes un privā-
tas personas tiek brīdinātas no
šo vekseļu pretīmņemšanas.
165Ilz lija Špaers.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 27. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 1,1o
ar piesūtīšanu.... ,, 1,35

Saturs:
183) Likums par Ženēvā 1931. g-

21. maijā vairāku valstu
parakstīto konvenciju par
Lauksaimniecības hipotekā-
rā kredita starptautiskās
sabiedrības dibināšanu.

K. 1. lielu i tfiln ivai
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

Iegādās rakstveida izsolē
I. š. g. 2. oktobrī, pulksten 10:

1) valgus apm. 24297 m
2) kokvilnas diegus „ 15513000 m
3) linu diegus „ 99 kg
4) tūbu , 1289 kg

II. š. g. 5. oktobrī, pulksten 11:
1) papes kastiņas 400000 gab.
2) pergamina papīru 4200 kg.

III. i. g. 6. oktobri, pulksten 10:
Siļķes 15 ton.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
mārā ielā Ne 10/12, dz.' 1-a, izsoļu telpās, augšā minētās dienās un
stundās.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3029 16519b

Latvijas banka
izdod š. g. 10. oktobri, pīkst. 12, bankas saimniecības telpās Rīgā,
Jāņa Čakstes laukumā

raksiveidiģū izsolē
Latvijas bankai K. i vajadzīgo tante,kases, iKkonlio

on ai speciālu linlūni grimam pagatavošanu.
Drošības nauda 10% no piegādes summas.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz Latvijas bankas saimnie-
cības daļā no pulksten "210—</215 un sestdienās no pulksten
V2 10—1/2 13.

16516 L3017 Latvijas banka.

Šoseju un zemes tēte departamenta 2. tai. inženieris
izsludina š. g. 1. oktobrī, pulksten 11, savās telpās, Jelgavā, pilī

jauktu izsoli
22,30 m gara koka tilta jaunbūvei pār Tērvetes upi, uz Deģu-

muižas-Melno sudmalu III šķ. ceļa, pie Baņu mājām.
Nodrošinājums — Ls 300,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā.
L 3026 16518b 2. rajona inženieris.

5. rajona imUenievis,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVe 68, š. g. 2. oktobrī,- pulksten 10,

izdos jaufota izsolē:
1) 550 kub. m grants piegādi 7 vienībās uz Latgales šosejas

no km 7,5 līdz km 26.
2) 240 kub. m grants piegādi 5 vienībās uz Daugavpils-

Jaunaleksandrovas šosejas no;km 0 līdz km 20, un Višķu pag. valdē,
š. g. I. oktobrī, pulksten 9, 610 kub. m grants piegādi 10 vienībās
uz Latgales šosejas no km 26—38 un no km 46—56. Tuvākas
zinas Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68. L 3023 16517b

<B#rfw»««waA<® ^' .3oktobri ' pulksten 2 dienā, Rīgas
IffHfljļJPfE». biržās zālē, attiecīgas personas uzdevumā

un rēķina pārdos atklātā vairāksolīšanā:
4 obligācijas Ls 12.572,— katra un 1 obligācija Ls 225,000,—

ar Bauskas zemes grām. JVe 172/173;
1 obligācijā Ls 40.000,—-, 8 obligācijas Ls 5000,— katra,

1 obligācija Ls 4000,—;
1 obligācija Ls 1445,— un 4 obligācijas Ls 12.572,— katra,

ar Bauskas zemes grām. JVe 2 un 3.
Tuvāki pie Rīgas biržas zvēr. māklera T. Šummera.

16574 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Rigas pils. luiaida valde.
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

JVsNšD 247974, 338464, 356590,
326633, 351346, 261856, 261857,
234571, 297342, 360596, 367401,
315324, 297478, 314440, 287697,
375053, 309332, 320006, 371075,
360792, 290132, 304198, 323025
363782, 352657, 381908, 309719,
289818, 277433. 16499z

Lombarda valde.

Krapei, tiiiinkas
afoKtonavu

ārkārtējo sapulce
notiks š. g. 16. oktobrī, pīkst. 18,
bankas telpās, Šķūņu ielā Ne 30/32

ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums par 1. pus-

gada darbību.
2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
16512z Baknas valde.

/ —— N

tDaJiādi
slvidimatjutni.

..Latvijas uīuiediaf
paju sab. ar mainīgu kapitālu

sasauc

ārkārt. pilnu biedra sapulci
š. g. 8. oktobri, pīkst. 5 p. p.,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) Amata vīru vēlēšanas.
2) Statūtu pārgrozījumi.
3) Nekustamu īpašumu iegūšana

un atsavināšana.
4) Jautājumi un ziņojumi.

Gadījumā,, ja nesanāktu vaja-
dzīgais biedru skaits un sapulce
nebūtu pilntiesīga izlemt statūtu
§ 17. pārgrozījumu, tad š. g.
27. oktobri tajā pašā vietā un
laikā notiks otra sapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 16506z

Valde.

, —— i.

€2*u iestāžu
sgudiiKBiBimi.

Dzelzceļu virsualdes
materiālu apjātie

aizrāda, ka š. g. 16. septembrī
ievietotā sludinājumā uzrādi!o
236 centru un 600 riteņpāru vietā,
dzelzceļš iegādāsies tikai
6 centrus un 550 riteņpāļrus.


	Valdības Vēstnesis no. 215 25.09.1931��$桭瑸쎘㥏��Ð
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Instrukcija�䀆珞घ悭घ��������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Galvenā intendanta paziņojums.�V�V�V�V�V
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f'.'' ' ' — » STIesu āiuāināļmmi. w _J�i悪뢪碧삧���������P
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	^ » Literatūra.�屵〱㉢扵
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㜵0㈰〱〱〰㘹〰㜵〱〱���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


